generatio et origo tali modo habetur. Rex Stephanus quintus filius Bele quarti regis Hungarie inter 

alias filias habuit unam nomine Mariam vocatam, quam Karulo Claudo filio Karuli Magni qui ex 

donatione ecclesie fuit rex Sycilie, tradiderat in uxorem. Qui rex Carolus Claudus ex illa filia 

Stephani regis genuit Carolum Martellum vocabulo / nomine. Carolus vero Martellus ex filia 

imperatoris Rodolphi, Clemencia nomine, genuit filium, quem primo in terra sua vocaverunt 

Carobertum, quasi Carolum Robertum. In Hungaria autem oblato Roberto ipsum Hungari 

Carolum vocaverunt.”1352 

20. Petrarca: Poemata minora, Epistola prima Dyonisio de Burgo Sancti Sepulchri 

• „Tum consors Regina tori cui nulla Dearum / Seu formae vertamen erit, seu sanguinis almi / 

Auferet emeritum iusto sub iudice palmam, / Coniuge quin etiam spoliata Clementia magno / 

1348 NEUENBURG 24. Egy csaknem azonos szöveg található az ún. „WAU-kompilációban”, Uo. 321.  

1349 NEUENBURG 210–211. Egy csaknem azonos szöveg található az ún. „WAU-kompilációban”, Uo. 401. 

1350 NEUENBURG 300. 

1351 GOMBOS I. nr. 378. 

1352 SRH I. 487. 
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Tunc aderat, procerumque chorum magnumque virorum / Agmen, et egregiis acies conferta 

puellis.”1353 

21. Petrarca: Epistolae Familiares IV. 3,9–14 

• „[...] Hunc diem transvecta neptis tua, quam finis epystole canit ac predicat, invidiosa potius, ut 

michi quidem videtur, quam miserabili sorte defungitur. Quamvis enim in ipso etatis et forme flore 

subtracta sit, publica fere totius orbis querimonia multisque precipue populorum utriusque regni, 

et unde ortum et in quod translatum illud rarum et eximium decus erat, lacrimis ac lamentis, ipsa 

tamen felix est, non solum quod ad eterne vite delitias per horrificum illud mortis limen ingressa 

est, sed etiam quod tu eam nobilissimo elogio omnibus seculis illustrasti. Quis enim mortuam, imo 

vero quis non gloriosissime viventem dicere audebit, quam Deus in celo, tu in terris vivere voluisti? 

O inquam, felix mulier, o iterum felix, que pro una temporali vita, eademque brevi et incerta et 

mille semper casibus exposita, duas eternitates, ut ita dixerim, consecuta est, quarum alteram 

celesti, alteram terreno regi, illam Cristo debeat hanc Roberto! 

Ingentia duo numera a munificentissimis largitoribus accipens, eo felicior videri debet, quod in 

celo et in terra gratiam dignissimis relatura est; plurimum enim ex persona tribuentis muneribus 

ipsis accedit; multum interest a quo beneficium acceperis et cui inde sis obnoxius. Sane quesitam